
Uchwała Nr 531/38/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Mazowieckie nowych 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki „Centrum Praha” Sp. z o. o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 162/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad wnoszenia przez Województwo Mazowieckie  

do spółek handlowych wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania w nich udziałów 

i akcji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7042) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na objęcie przez Województwo Mazowieckie 315.000 (słownie: trzysta 

piętnaście tysięcy) nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki „Centrum 

Praha” Sp. z o. o. o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każdy i pokrycie  

ich wkładem pieniężnym w kwocie 31.500.000 złotych. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława 

Raboszuka – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego do złożenia w imieniu  

i na rzecz Województwa Mazowieckiego oświadczenia o objęciu nowych udziałów, o których 

mowa w § 1 uchwały, w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 uchwały zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2015 – przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2015 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324)  

- w dziale 710, w rozdziale 71095, § 6010 i pochodzą z wolnych środków z lat ubiegłych. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


